МИНЗДРАВ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Южно-Уральский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

05 04 20 25° №7.2.% ICT
Челябинск

О ликвидации академической задолженности

В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам высшего образования - программам — бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», п. 6.10 раздела 6 Положения о текущем

контроле успеваемости HM — промежуточной — аттестации обучающихся — по

образовательным программам специалитета и бакалавриата СМК IT 30-2023, с целью

обеспечения ликвидации академической задолженности обучающихся ФГБОУ BO

ЮУГМУ Минздрава России (далее — университет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить график = ликвидации академической — задолженности

обучающимся по специальности 31.05.03 Стоматология в соответствии с приложением

к настоящему приказу.

2. И.о. декана стоматологического факультета Ворониной Е.А. ознакомить

обучающихся с настоящим приказом путем размещения на официальном сайте

университета и информационном стенде стоматологического факультета или лично.

3. Контроль 3a исполнением приказа возложить HA и.о. декана

стоматологического факультета Воронина Е. A.
Приложение: — График ликвидации академической задолженности обучающихся по

Проректор по учебно-методической НЕ В АС К, А.В/Бодровработе РА К: пра

10

ГБУЗ "Областная
клиническая

специализированная
Психиатрия и 12.09.2025 09.10.2025 — психоневрологическая
наркология 573, 576 с 16 °° 313,576 с 16 ® больница №1

ул.Кузнецова 2А,
корпус№3, 2 этаж,

кафедра психиатрии

практика по ФГБОУ ВО ЮУГМУ
получению Минздрава России,

профессиональных кафедра
умений и опыта |572,573, 25.09.2025 |572,573, 22.10.2025 ортопелич Е ой и

профессиональной | 574,575 c 16% 574,575 c 16% ртопедстоматологии и
деятельности (по

В ортодонтии
ортопедической Воровского, 38 6стоматологии) ул. Вор ’

Оказание помощи г. Челябинск., пр.
при неотложных Победы 287., ГБУЗ,

состояниях на [574,576 80) ro 574, 576 >] pr ОКБ №3 (клуб, этаж)
стоматологическом

приеме
- Кафедра АиР